
ZARZĄDZENIE NR 1399/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 6 maja 2024r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 15/2024 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziałów  

w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 315 obr. 46 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza położonej przy ul. Śląskiej/Lubelskiej w Krakowie w drodze 

bezprzetargowej, która wraz z dotychczas wydzieloną działką nr 314 obr. 46 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza spełniać będzie wymogi działki budowlanej 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 34 ust. 1 pkt 1  

i art. 209a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 

1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) oraz uchwały nr XCIII/2429/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 

stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania bonifikaty w związku z przenoszeniem własności lub 

oddania w użytkowanie wieczyste przyległych nieruchomości gruntowych lub ich części, które wraz z dotychczas 

wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi działki budowlanej (t.j. Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 938) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 15/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży udziałów w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka nr 315 obr. 46 jednostka ewidencyjna Krowodrza położonej przy ul. 

Śląskiej/Lubelskiej w Krakowie w drodze bezprzetargowej, która wraz z dotychczas 

wydzieloną działką nr 314 obr. 46 jednostka ewidencyjna Krowodrza spełniać będzie wymogi 

działki budowlanej, wprowadza się zmianę w zakresie § 1 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 

 

„5) 36/1000 części na rzecz [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów 

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: 

Agnieszka Kosztyła - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli 

Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] jako właścicielki lokalu mieszkalnego nr 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Kosztyła - Inspektor 

Referat Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu 

Lokalami/Wydział Skarbu Miasta] obj. księgą wieczystą nr [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła: Agnieszka Kosztyła - Inspektor Referat Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości Zabudowanych oraz Kontroli Wtórnego Obrotu Lokalami/Wydział Skarbu Miasta],”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


